２０２４年９月２５日

東北支部会員代表者  各位

（一社）日本建設業連合会東北支部

安全環境対策委員会

委員長  宮川 隆太郎
委員長印省略

建設工事に伴う環境対策講習会の開催について

平素は、当委員会の事業活動に格別のご支援･ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当委員会では建設廃棄物の適正処理および環境保全活動への取組等に

ついて工事関係者の理解を深めるため、下記のとおり建設工事に伴う環境対策講習会を

開催することといたしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、支店及び工事現場の担当者（協力会社担当者を含む）、支店管内技術

系以外の方へも広くご案内していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時 2024 年 10 月 31 日(木)  13:30～17:15 （受付開始 13:00）

２ 場  所 ハーネル仙台 3 階 蔵王 AB （仙台市青葉区本町 2-12-7）

３ 内  容 CPDS（全国土木施工管理技士会連合会）認定講習会です。

【 登録番号： 924520 ユニット数：４unit 】

４ 定  員 １００名（先着順）

５ 受 講 料 無 料

６ 申込方法 以下 URL からお申し込みください。

https://business.form-mailer.jp/fms/52d355c8257613

※講演テキストは講習会当日配付いたします。

７ 申込期限 2024 年 10 月 24 日(木)まで

※定員になり次第締切とさせていただきます。

【添付書類】

・建設工事に伴う環境対策講習会 次第（別紙）

以 上

【問合せ先】(一社)日本建設業連合会 東北支部 事務局（志
し

満
ま

・鈴木）

          TEL：022-221-7810 E-mail：tohoku@nikkenren.or.jp

https://business.form-mailer.jp/fms/52d355c8257613